СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  РУССКИНСКАЯ

Сургутского  района

Ханты-Мансийского  автономного  округа-Югры
РЕШЕНИЕ
« 15  » мая 2013 года

№ 198

д. Русскинская

О норме расходования средств

на услуги сотовой связи

  В  целях  определения  норм  расходования  средств  на услуги сотовой связи,

Совет депутатов сельского поселения Русскинская решил:

1. Производить  расходование средств на услуги  сотовой  связи  в размере 7 000 (семь тысяч) руб. 00 коп.  в  месяц :

2. Расходы, предусмотренные пунктом 1, оплачиваются за счет средств бюджета сельского поселения Русскинская.

3. Контроль за выполнением решения возложить на комиссию Совета депутатов сельского  поселения  Русскинская  по бюджету, налогам  и  финансам.

          4. Со дня вступления в силу настоящего решения считать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Русскинская от 15 февраля 2010 года № 62 «О норме расходования средств на услуги сотовой связи Главе поселения».
          5.   Решение  вступает  в  силу  после  его  подписания  и  распространяется  на  правоотношения  возникшие  с  01  января  2012  года.
И.о.главы сельского

поселения Русскинская

             А.В. Сытов